℞. Domus mea domus orationis vocabitur, dicit Dominus: in ea omnis qui petit, accipit, et qui quærit, invenit: \* Et pulsanti aperiatur. ℞. Pètte, et accipiètis: quærite, et veniètis. — Et. Gloria. Et.

**In III. Nocturno.**

**Aña.** Tóllite hóstias, et introíte in átria ejus: adoráte Dóminum in aula sancta ejus.

**Aña.** Vidèrunt omnes pópuli glóriam ejus.

**Aña.** Cantáte Dómino cánticum novum, quia mirabilia fecit Dóminus, allelúia.

℞. Domum tuam Domine

deceat sanctitúdo. ℞. In longitudinem dierum. Lèctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

**Lectio vij. Cap. j. c**

**I**n illo tempore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen virginis Mariæ. Et reliqua.

Homilia sancti Bernardi Abbatis.

**Ex Hom. j. super Missus.**

**Q**uæ est hæc virgo tam venerabilis, ut salutetur ab Angelo? tam humilis, ut desponsata sit fabro? Pulchra permixtio virginitatis et humilitatis: nec mediocriter placet Deo illa anima, in qua et humilitas commendat virginitatem, et virginitas exornat humilitatem; sed quanta, putas, veneratione digna est, in qua humilitatem exaltat fecunditas, et partus consecrat virginitatem? Audis virginem? audis humilem? Laudabilis virtus virginitas, sed magis necessaria humilitas; illa consulitur, ista præcipitur.

**R.** Diffusa est gratia in labiis tuis : \* Propterea benedixit te Deus in aeternum. **V.** Myrrha, et gutta, et casia a vestimentis tuis, a domibus eburneis, ex quibus te delectaverunt filiae regum in honore tuo. — Propterea.

**Lectio viij.**

**Ex Homilia ij. super eodem loco.**

**M**issus est, inquit, Angelus ad virginem, virginem carne, virginem mente, virginem professione, virginem denique qualem describit Apostolus, mente et corpore sanctam, nec noviter, nec fortuito inventam, sed a saeculo electam, ab Altissimo praecognitam et sibi preparatam, ab Angelis servatam, a Patribus praefiguratam, a Prophetis promissam; ut pauca loquar de pluribus, quam sibi aliam praedixisse Deus videtur, quando ad serpentem ait : Inimicitias ponam inter te et mulierem? Et si adhuc dubitas, an de Maria dixerit, audi quod sequitur : Ipsa conteret caput tuum : cui haec servata victoria est, nisi Mariae?

**R.** Beata es Virgo Ma-

ria, Dei Genitrix, quae credidisti Domino, perfecta sunt in te, quae dicta sunt tibi : ecce exaltata es super choros Angelorum : \* Intercede pro nobis ad Dominum Deum nostrum. **V.** Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. — Intercede. **Gloria Patri.** Intercede.